

JURBARKO RAJONO VIEŠŪJŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ STEBĖTOJŲ TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2018 m. gruodžio 13 d. Nr. R5-120

Jurbarkas

Posėdis įvyko 2018 m. gruodžio 13 d. 15.00 val.

Posėdžio trukmė 40 min. (15.00 – 15.40).

Posėdžio pirmininkas – Algirdas Gudaitis, Jurbarko rajono savivaldybės Tarybos narys.

Posėdžio sekretorė – Gražina Sutkuvienė, Jurbarko rajono savivaldybės administracijos savivaldybės gydytoja (vyriausioji specialistė).

Dalyvavo nariai: Romanas Dragūnavičius, savivaldybės Tarybos narys; Jolanta Jokšienė, sveikatos priežiūros specialistų profesinių sąjungų atstovė.

Posėdyje nedalyvavo: Ramūnas Alminas, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos paskirtas visuomenės atstovas, savo noru sustabdęs veiklą Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų taryboje. Raimundas Babilius, Jurbarko rajono savivaldybės tarybos paskirtas atstovas, informavo telefonu, kad posėdyje nedalyvaus dėl svarbių priežasčių.

Posėdyje taip pat dalyvavo kvieisti asmenys: viešosios įstaigos Jurbarko ligoninės (toliau – VšĮ Jurbarko ligoninė) vyriausioji gydytoja Rūta Lukšienė; VšĮ Jurbarko ligoninės vyriausioji buhalterė Laimutė Puišienė.

Posėdžio pirmininkas pasveikino visus susirinkusius į posėdį, pristatė posėdyje dalyvaujančius Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų tarybos (toliau – Stebėtojų taryba) narius, kviestinius asmenis bei visus supažindino su posėdžio darbotvarke. Posėdžio pirmininkas informavo, kad posėdžiu metu daromas garso įrašas.

Posėdžio darbotvarkei buvo pritarta visais balsais „už“.

DARBOTVARKĖ. Dėl viešosios įstaigos Jurbarko ligoninės patvirtinto darbo užmokesčio normatyvo 2018 metams pakeitimo.

SVARSTYTA. VšĮ Jurbarko ligoninės prašymas dėl patvirtinto darbo užmokesčio normatyvo 2018 metams pakeitimo.

Pirmininkas supažindino Stebėtojų tarybos narius su VšĮ Jurbarko ligoninės 2018 m. gruodžio 13 d. raštu Nr. S-561 „Dėl darbo užmokesčio normatyvo 2018 metams pakeitimo“ (raštas pridedamas).

Kalbėjo VšĮ Jurbarko ligoninės vyriausioji gydytoja Rūta Lukšienė ir VšĮ Jurbarko ligoninės vyriausioji buhalterė Laimutė Puišienė, kurios pateikė išsamią informaciją dėl įstaigos darbuotojams darbo užmokesčio didinimo bei atsakė į pateiktus Stebėtojų tarybos narių klausimus.

Įstaigos vadovė kalbėjo, kad Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 26 d. sprendimu Nr. T2-103 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų 2018 metų išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui ir medikamentams, normatyvų nustatymo“, patvirtintas viešosios įstaigos Jurbarko ligoninės 2018 metų išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui (su socialinio draudimo įmokomis) normatyvas – 72 proc.

Optimizuojant įstaigos veiklą bei uždarius Ginekologijos skyrių per 2018 m. 1–11 mėn. laikotarpį iš viso buvo atleisti 14 darbuotojų (iš viso sumažinta – 24,5 etatai) ir išmokėta 104 252,00 Eur išeitinių kompensacijų (skaičiuojama kartu su nepanaudotų atostogų lėšomis). Vien tik lapkričio mėn. išmokėta – 71 961,00 Eur darbuotojams išeitinių kompensacijų.

Atlikus finansinius skaičiavimus už 2018 metų 1–11 mėn. faktinės darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos su socialiniu draudimu nuo pagrindinės veiklos sąnaudų sudarė – 76,3 proc., lapkričio mėnesį – 78,9 proc. Darbo užmokesčio fondas dėl atlyginimų padidinimo nuo 2018 m. gegužės mėn. padidėjo 178 622,00 Eur. Dėl atlyginimų pakėlimo ir išeitinių kompensacijų papildomai įstaiga patyrė neplanuotą 282 874,00 Eur (7,15 proc.) darbo užmokesčio sąnaudų.

Atsižvelgus į šiuos pasikeitimus bei planuojamą gydytojų atlyginimų kėlimą, įstaiga prašo Stebėtojų tarybos pritarti dėl 2018 metų išlaidų, skirtų darbo užmokesčiui (procentais, su socialinio draudimo įmokomis) normatyvo nustatymo – 79 proc.

NUSPREŠTA. Pritarti VŠĮ Jurbarko ligoninės prašymui dėl patvirtinto darbo užmokesčio normatyvo 2018 metams pakeitimo.

Sprendimas priimtas visais balsais „už“.

Prie protokolo pridedama Jurbarko rajono viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų Stebėtojų tarybos posėdžio garso įrašas, kuris yra sudedamoji protokolo dalis.

Posėdžio pirmininkas



Algirdas Gudaitis

Posėdžio sekretorė



Gražina Sutkuvienė